tristi fuit scificata et eius sanguine scifi-
 cata Ideo dicit damas: li: iij: p̄tio fuz
 lignū vt scificatū: tactū scī corpis
 et sanguinis decēt ē adorādū: clauēs
 indumēta et lācea et sac̄ eius tabna-
 cula q̄ sūt p̄sepe. spelūca: sepulchrū
 eius in sion: dauid ait Adoram? in
 loco vbi steterūt pedes eius: sequit̄
 infra Si amator diligibilis est lec-
 tus: quātomaḡ saluatoris nr̄i dom?
 lectus et ort? ē desiderabilis: dicit auḡ
 li: iij: de ciu: dei c: ij: et li: v: c: xvij:
 Idē dicit valen? li. v. q̄ ab vrbe
 dita. xxxix. rome in medio fori q̄dā
 biat? erat de q̄ sum? valid? ascen-
 debat: q̄ rōnoz p̄p̄os occidebat Cō-
 sulebāt rōmi deos suos quō ab hac
 peste libatī possēt Rūderūt dī q̄ illō
 qd̄ rōmi optimū haberēt in biatū
 p̄icerēt tūc pestis cessat Tandē de-
 uētū ē ab miliciā q̄ ciuitas defende-
 bat qz in miliciā p̄cellerant rōmi
 cet̄as nacōes. iux̄ illō v̄g. Tu regē
 impio. et a miliciā ad aureū militē
 strenuissimū quē reputabāt opti-
 iaculū totā ciuitatis quē adieit mise-
 riā ciuitatis ei exponētes Et r̄nū eide
 offerētes. qz nō n̄ p̄ eū ciuitas possit
 liberari eū rogantes q̄ten? in biatū
 descendēt qz p̄abo anuens et bonū
 cōe diligens. armavit se et in biatū
 se precipitē dedit. et sic pestis cessa-
 uit Quid p̄ illud n̄ ifern? intelligi-
 tur de q̄ sum? dyaboli ascēdit itoxi-
 cans totū mūdū: s̄ aure? .i. xp̄s se
 armavit cū cruce lancea et corona et
 sic descēdit ad inferna: et sic puteū
 clausit et celum aperuit

Non adorabis deos alienos

Oontra illud preceptū fecerūt
 quidā gētilēs q̄ boies
 pro dñs adorauerūt s̄m q̄
 dicit p̄si. li: viii: c: xi: d: Quos pagani
 deos asserūt boies olim fuisse p̄dūt
 Et pro vni? cuiusqz vita v̄l meins
 coli apud suos post mortē ceperūt
 vt apud egiptū ihs: apud cretā iu-
 pit̄ Idē dicit lactāc? in li: de vera et
 falsa relig: c: viij: dices Nemo ē tā
 incōsideratus qui nō intelligat fuisse
 mortales Causa hui? erroris ē sep-
 tplex Prima fuit dolor nimis de
 amici alicui? p̄dicōe sicut pater a
 misso filio nimis dolens: ymaginē
 sibi fieri fecit vt ex cōtēplacōe ima-
 gimis habēt aliq̄ solaciū et i pro-
 gressu p̄pter amorē defunctor̄ cole-
 re ymaginē ceperūt. hec causa tan-
 git sapie. xiiij. di. Acerbo em̄ luctu
 dolens pat̄ cito sibi rapti filii fecit
 ymaginē. vt illū q̄ tūc q̄ mortu? fu-
 erat colere tāq̄ deū cepit et cōstituit
 inter suos seruos sac̄ et sacrificia
 Dic p̄mus fuit c̄rophanes apud
 egiptios Idē dicit magister in sco-
 lastica historia sup̄ gen. de mino re-
 ge assir̄oz q̄ fecit ymaginem belo-
 p̄ri suo mortuo. quā summa reuerē-
 cia hōrauit Ita vt etiaz reis ad eā
 veniētibz parceret et p̄cessu tēporis
 ceperunt eum homines honorare vt
 deū. et deos multiplicare. et quidam
 vocauerunt beel. alij baal. alij ba-
 laim. alij beelzebub Depost fuerūt
 homines compulsi ad adorandū a ti-
 rannīs. vt patet sapie xiiij. vbi sup̄
 dicit. deinde interueniente tempore
 conualescente consuetudine hic